

Produse de papetarie

I.D.: 93433990

Data
publicarii 14.02.24

Coduri CPV 30199000-0

Pretul
estimativ: 1.296,73 RON - 1.296,73 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare: CAIET A4 80F POLICROMIE DICTANDO BUC 3 4.2 12.6 CAIET A4 80F POLICROMIE MATEMATICA MY SCHOOL BUC 3 4.2 12.6 AGRAFE BIROU 33MM *100BUC CUTII 15 1 15 TEXTMARKER CORP PLASTIC VARF 1-5MM *6CUL(G.R.A.O.V.R) BUC 2 10.4 20.8 NOKI DOSAR PVC DIVERSE CULORI BUC 50 0.7 35 CUTTER SINA METALICA 18MM SI 5 REZERVE DELI/WILLGO BUC 5 7.15 35.75 PLIC C5 (162X229 MM) OFFSET ALB, SILICONIC, 80 GR/MP - DESCH BUC 100 0.24 24 SFOARA BUMBAC NM0.89 100GR BUC 6 3.99 23.94 LIPICI SOLID 20GR KORES BUC 10 4.32 43.2 DOSAR CARTON SINA 250GR/MP BUC 100 0.7 70 PIX FARA MECANISM BIC 1.0MM ALBASTRU BUC 60 0.84 50.4 HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP 500COLI/TOP POLCOPY ECOLABEL TOP 55 16.36 899.8 MOUSE GENIUS DX-101 BLACK USB BUC 2 26.82 53.64 1296.73